



2017

3.YUMURTA ZİRVE Sİ

Üretimden Tüketime Yumurta

2 - 5 KASIM 2017
WOW KREMLIN PALACE
ANTALYA



YUMURTA ÜRETİCİLERİ
MERKEZ BİRLİĞİ

Değerli Üreticiler,
Saygıdeğer Paydaşlar,

Yumurta Üreticileri Merkez Birliği olarak 3.cü Yumurta Zirvesinde üreticiler, tedarikçiler ve karar vericiler beraber olalım ve üretimden tüketime yumurtanın yolculuğunu tartışalım istedik. Bu amaçla hazırlamakta olduğumuz programda çok değerli konuşmacıları sizlerle buluşturacağız. Yumurta sektörünün dünü ve bugününü değerlendirip, geleceğinin nasıl şekilleneceğini tartışacağız.

Yumurta endüstrisinin üretim ve yönetimdeki gelişmeleri, sürdürülebilirliği, kanatlı sağlığını, koruyucu hekimlik ve tedavideki yeni yaklaşımları, kanatlı refahını, girdi fiyatlarını, tüketici eğilimlerini, yumurta pazarlamayı, içte ve dışta nasıl rekabet edebileceğimizi uzmanlarından dinleyeceğiz.

Antalya WOW Kremlin Palace Otel'de 2-5 Kasım 2017 tarihleri arasında gerçekleştireceğimiz buluşmada, oturumların yanı sıra, üreticiler ve paydaşlar kendilerini doğrudan ifade etme fırsatı bulacak, tedarikçi firmalar stantlarında ürünlerini tanıtacaklar.

Dünya yumurta günü kutlaması ve diğer sosyal etkinliklerle zenginleştireceğimiz buluşmadan bilgilенmiş ve yenilenmiş olarak geri döneceğinizi umuyoruz.

İlk iki zirvede olduğu gibi 3.Yumurta Zirvesinde de sizleri aramızda görmekten mutluluk duyacağımızı bildirir en derin saygılarımı sunarım.

Hasan Konya
Başkan

Paydaşlar/Katılımcılar

- Yumurta ve Damızlık Üreticileri
- İlgili Bakanlık Temsilcileri
- Makine / Ekipman / Kafes Üreticileri
- Veteriner Sağlık Ürünleri Sanayicileri
- Likit Yumurta Sanayicileri
- Yem ve Yem Katkı Maddeleri Tedarikçileri
- Meslek odaları ve Sektör Dernekleri
- Sektöre hizmet veren veteriner hekimler

Not: Geçmiş senelerde düzenlediğimiz Yumurta zirvelerinde yoğun ilgi nedeniyle kayıtlar erken tarihlerde dolmuş ve katılamayanlar olmuştur. Bu yüzden buluşmamıza ilgi duyan üretici ve paydaşlarımızı erken kayıt olmaya davet ediyoruz.

PLATİN SPONSORLUK - 20.000 Euro + KDV

Kongre sergi salonunda 10 metrekare stand alanı tahsis edilecek, WOW Kremlin Palace'de kongre süresince firma adına katılacak 4 kişiye ücretsiz kayıt ve konaklama sağlanacaktır. Kongre web sayfasında banner yayını sağlanacak ve logosu en üstte yer alacaktır. Yum-Bir web sitesinde 1 yıl boyunca reklam bannerı yayını ve Yum-Bir Haber bülteninde 1 sayı reklam imkanı sağlanacaktır. Firmaya, A4 boyutunu ve 200 gramı geçmeyecek bir adet broşürü kongre çantasına koyma imkanı tanınacaktır. Toplantı salonunda açılış oturumundan hemen önce sponsor firmanın logosu sahne perdesinde yer alacaktır.

***Yalnızca 1 firmaya sağlanacaktır

ALTIN SPONSORLUK – 15.000 Euro + KDV

Kongre sergi salonunda 8 metrekare stand alanı tahsis edilecek, WOW Kremlin Palace'de kongre süresince firma adına katılacak 3 kişiye ücretsiz kayıt ve konaklama sağlanacaktır. Kongre web sayfasında banner yayını sağlanacak ve logosu yer alacaktır. Yum-Bir web sitesinde 6 ay boyunca reklam bannerı yayını imkanı, Yum-Bir Haber bülteninde 1 sayı reklam imkanı sağlanacaktır. Firmaya, A4 boyutunu ve 200 gramı geçmeyecek bir adet broşürü kongre çantasına koyma imkanı tanınacaktır.

***En fazla 5 firmaya sağlanacaktır

GÜMÜŞ SPONSORLUK – 10.000 Euro+ KDV

Kongre sergi salonunda 6 metrekare stand alanı tahsis edilecek, WOW Kremlin Palace'de kongre süresince firma adına katılacak 2 kişiye ücretsiz kayıt ve konaklama sağlanacaktır. Kongre web sayfasında banner yayını sağlanacak ve logosu yer alacaktır. Yum-Bir web sitesinde 3 ay boyunca reklam bannerı yayını imkanı, Yum-Bir Haber bülteninde 1 sayı reklam imkanı sağlanacaktır.

***En fazla 7 firmaya sağlanacaktır

GALA YEMEĞİ SPONSORLUĞU – 12.500 Euro + KDV

4 Kasım akşamı düzenlenecek olan Gala Yemeğinde sahnede ve salon içerisinde belirli yerlerde sponsor firmanın görsel materyalleri ve logosu bulunacaktır. Kongre sergi salonunda ücretsiz stand verilecektir. WOW Kremlin Palace'de kongre süresince firma adına katılacak 3 kişiye ücretsiz kayıt ve konaklama sağlanacaktır.

AÇILIŞ KOKTEYLİ SPONSORLUĞU – 5.000 Euro + KDV

2 Kasım günü düzenlenecek olan Açılış Kokteyli alanında belirli yerlerde sponsor firmanın görsel materyalleri ve logosu bulunacaktır. WOW Kremlin Palace’de kongre süresince firma adına katılacak 1 kişiye ücretsiz kayıt ve konaklama sağlanacaktır.

YAKA KARTI SPONSORLUĞU – 7.500 Euro + KDV

Kongreye katılacak tüm katılımcılara verilecek olan yaka kartlarına sponsor firmanın logosu basılacaktır.

KONGRE ÇANTASI SPONSORLUĞU – 10.000 Euro + KDV

Kongre için yaptırılacak olan çantaların üzerine kongre isminin ve birlik logosunun yanı sıra sponsor olan firmanın ürün ya da firma logosu basılacaktır. Çantaya sponsor firmanın tedarik edeceği bloknot ve kalem gibi promosyon malzemeleri ve firma broşürü (6 yaprakla sınırlıdır) konulacaktır. WOW Kremlin Palace’de kongre süresince firma adına katılacak 2 kişiye ücretsiz kayıt ve konaklama sağlanacaktır.

HEDİYE SPONSORLUĞU – 3.000 Euro + KDV

Tüm katılımcılara verilmek üzere firmanın finanse edeceği hediyelerin firma logosu veya firmanın istediği bir ürünün logosu kullanılarak verilmesi. Firma dağıtılacak hediyeleri kendisi belirleyerek tedarik ve dağıtımını yaptıracak, hediye olarak verilecek ürün organizasyon yönetim kurulu onayına sunulacak, onay alınan ürünün dağıtımını yapılabilecektir.

STAND SPONSORLUĞU – 3.000 Euro + KDV

Kongre sergi salonunda 9 metrekare stand alanı tahsis edilecek, WOW Kremlin Palace’de kongre süresince firma adına katılacak 1 kişiye ücretsiz kayıt ve konaklama sağlanacaktır.

STAND ALANI BİLGİLERİ

Stand Alanı;

Stand alanı WOW Kremlin Palace'de yer alacaktır. Bir çok firma aynı alanda stand açma şansına sahip olacaktır. İstenildiği takdirde her firma standı için 1 adet masa ve 2 adet sandalye tahsis edilecektir.

Stand Alanı Yer Seçimi;

Kongreye en fazla katkıda bulunan firmaların yer seçmesinin ardından stand ücretinin ULTRA Turizm kongre hesabına yatırılış tarih sırasına göre seçme önceliği tanınacaktır. Seçim sırası size geldiğinde tarafınıza dolu olan yerler isimsiz olarak kapatılmış bir plan gönderilecektir. Stratejik olarak belirli bir firmanın yanında yer almak istemeyen stand seçenler bunu belirtmek durumundadırlar. Bu taleplere organizasyon komitesi olabildiğince yanıt verecektir.

Stand Alanlarının Kuruluş Takvimi:

Kurulum Başlangıç Tarihi ve Saati : 1 Kasım.2017 saat 14:00 den itibaren
Kurulum Bitiş Tarihi ve Saati : 5 Kasım.2017 saat 08:00 den itibaren

MALZEMELER

Kongreye getirmek istediğiniz veya gönderecek olduğunuz malzemeler ile ilgili, ULTRA Turizm sorumluları ile iletişime geçerek bilgi alabilirsiniz. Malzemeleriniz kapalı koli olarak kongre başlangıcından 1 gün önce otele gönderilebilecek, ancak içeriğindeki malzemenin güvenliğinden ve meydana gelebilecek kayıp, zarar, çalıntı olaylarından WOW Kremlin Palace yetkilileri, Yum-Bir yetkilileri veya ULTRA Turizm sorumluluk kabul etmez.

KONGRE SPONSORLUK KURALLARI / STAND KURALLARI

- Firmalar stand alanı olarak belirlenen alanı, belirlenen sınırlar ve ölçülerde (yükseklik, en, boy vb.)düzenleyebilirler. Kongre bütünlüğü içinde görselliği bozmamaya özen gösterirler.
- Tüm stand alanları belirtilen zaman çizelgesine uygun olarak kurulmalı ve sökülmalıdır. Bu saatler dışında herhangi bir malzeme taşınması ve kurulum işlemine izin verilmeyecektir.
- Stand açan firmaların tüm yetkilileri kayıt olmalıdır.
- Tüm firma temsilcileri, stand alanları açılmadan 1 saat öncesinde stand alanına girebilirler. Tüm stand görevlileri ve firma temsilcilerinin yaka kartlarını takmaları zorunludur. Hiçbir firma temsilcisi veya stand görevlisi yaka kartını takmadan stand alanına giremeyeceklerdir. Stand alanları açılış saatlerinden önce kongre katılımcıları stand alanlarına alınmayacaktır.
- Alan içerisinde ilgiyi artırmak için yapılan aktiviteler; katılımcılara promosyonel malzeme dağıtmak, kültürel aktivite düzenlemek, çevre standları ve katılımcıları rahatsız etmeyecek boyutta olmalıdır. Yiyecek-içecek dağıtımı yapılmayacaktır.
- Stand alanında görev alacak firma yetkilileri kendilerine ayrılan stand alanı dışında hiçbir tanıtım etkinliğinde bulunamazlar. Firma veya ürünü tanıtan ve anımsatan işaretlerle dolaşamazlar.
- Kongre Düzenleyicileri, hava koşulları, terör olayları, seyahat kısıtlamaları ya da biyolojik/sağlık sorunları dahil olmak üzere kendi kontrolleri dışında gelişen herhangi bir durum sonucunda, vaat edilen program ya da hizmetlerde iptal, aksaklık, değişiklik ya da kısıtlamalardan doğabilecek herhangi bir talep, hasar ya da masraftan sorumlu tutulamazlar.

MALİ KOŞULLAR

- Sponsorluk paketi haricinde tarafımıza bildirilecek olan kişi ve oda sayıları doğrultusunda bütçe çalışması yapılarak tarafınıza gönderilecektir.
- Kullanılacak olan döviz kuru ödemenin yapıldığı günkü Merkez Bankası efektif döviz satış kurudur.
- Seçilecek sponsorlukları belirterek doldurulacak formun imzalı ve kaşeli olarak organizasyon@ultraturizm.com.tr adresine iletilmesini takiben verilecek hesap numaralarına ödeme yapıldığını dekontu Ultra Turizm yetkililerine iletilmesi gereklidir. Ödeme onayı ile sponsorluk kesinleşir ve gerekli işlemler başlatılır.
- 7500 Euro ve üzeri sponsorluklar için ödeme ilk %50 si ilk kayıt anında, kalan %50 bakiye kongre başlangıcından 60 gün öncesinde kapatılacaktır
- 5000 Euro ve altında tutardaki sponsorluklarda ödemenin tamamın ilk kayıt anında gerçekleştirilmesi gereklidir.
- **Katılım bedelleri için kesilen faturalar formda belirtilen faturalama adresine tanzim edilecektir.**

BANKA HESAP BİLGİLERİ

HALK BANKASI TL HESAP BİLGİLERİ

Hesap Sahibi: ULTRA TURİZM TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
Şube: 194 Merkez Şubesi / Ankara
Hesap numarası: 10260982
IBAN: TR150001200919400010260982

HALK BANKASI EURO HESAP BİLGİLERİ

Hesap Sahibi: ULTRA TURİZM TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
Şube: 194 Merkez Şubesi / Ankara
Hesap numarası: 58000220
IBAN: TR630001200919400058000220

- Sponsorluk ücretleri “ödeme tarihindeki Merkez Bankası efektif satış kuru esas alınarak TL olarak” fiyatlandırılacaktır.

SPONSORLUK SEÇENEKLERİ TALEP FORMU

Kongrede sponsorluğunu yapmak istediğiniz aktiviteleri gerçekleştirmek için aşağıda düzenlenmiş olan formu doldurarak ULTRA Turizm'e e-posta (organizasyon@ultraturizm.com.tr) yolu ile göndermenizi rica ederiz.

Firma Adı :

Yetkili Adı Soyadı :

Adres :

Telefon : Fax :

E-Posta :

İstenilen Seçenekler

.....

.....

Bu formu ve ekteki dosyayı okuyup belirtilen koşulları kabul ettiğimi belirtirim.

Not : Lütfen kurumunuzun ismini tam olarak yazınız.
Bu isim stand planı, isimlikler, fatura vb. kullanılacaktır.

İmzalayanın
Ad Soyad
Kaşe - İmza

Emir SEZGİN
0531 557 2784
0312 435 3511
emirsezgin@ultraturizm.com.tr

Dr. Hüseyin Sungur
0530 402 47 76
0312 473 20 00
hsungur@yum-bir.org